PORTARIA Nº 09/2024

                                                                                   CONCEDE FÉRIAS

                     ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos PROFESSORES da E.M.E.

BÁSICA PROFESSORA NELSA PEREIRA BRAGA, no período de 02/01/2024 a

31/01/2024.

   Nome                                                    Matricula                             Período aquisitivo

Adriana Vanessa F. Mallmann                        1689                                   13/03/2022 a 12/03/2023

Cátia Vargas de Souza                                    1916                                   14/02/2022 a 13/02/2023

Francieli da Silva Alves                                  1731                                   01/10/2022 a 30/09/2023

Jaqueline Batista da Rosa                                1205                                   07/11/2022 a 06/11/2023

Janice Fleck Borba                                           561                                    02/05/2022 a 01/05/2023

Karina H. Santiago                                          150                                     26/04/2022 a 25/04/2023

Karina H. Santiago                                           980                                    25/02/2022 a 24/02/2023

Márcia Alexsandra de Souza Vargas                43                                      05/03/2022 a 04/03/2023

Matheus  Valmir Sagaz                                   1931                                   21/02/2022 a 20/02/2023

Solange Brandão Ferreira                                591                                    12/06/2022 a 11/06/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 02 DE JANEIRO DE 2024.

_______________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal
Registrado e Publicado.

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

   Agente Administrativo Auxiliar